Peralba FICHA TÉCNICA
UNEX66 U23X MTS. BANDEJA PERFORADA 60X200 GRIS
(B-3MTS)
MARCA
UNEX
REF
UNX66200
EAN / GTIN
8428884001135
Especificaciones técnicas
Anchura 200 mm
Acero inoxidable, decapado No
Altura 60 mm
Anchura 200 mm
Calidad del material Policloruro de vinilo (PVC)
Carga de trabajo segura según IEC 61537 220 N/m
Carga de trabajo segura según IEC 61537 con distancia entre apoyos de 0,5 m 220 N/m
Carga de trabajo segura según IEC 61537 con distancia entre apoyos de 1 m 220 N/m
Carga de trabajo segura según IEC 61537 con distancia entre apoyos de 1,5 m 220 N/m
Color Gris
Con parte superior No
© 2026 Peralba. Todos los derechos reservados. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Diagrama de agujero OTAN No
Distancia posible entre puntos de soporte 0.5~1.5 m
Grosor del material 4 mm
Longitud 3000 mm
Longitud de trabajo 3000 mm
Mantiene la función en caso de incendio No
Material Plástico
Modelo Sin conector
Número RAL 7035
Orificio de montaje en el suelo Si
Perforación lateral No
Peso 1.951 kg/m
Sección transversal útil 9945 mm²
Tamaño 60x200
Temperatura de funcionamiento -20~60 °C
Tipo de conexión Atornillado
Tipo de ensayo de carga según IEC 61357 Tipo I
Tratamiento de la superficie Otros
© 2026 Peralba. Todos los derechos reservados. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Escanéalo para consultarlo online.
Accede al stock en tiempo real y a la documentación.